1573

Bieniicki Ciebultowski Cedit.

Comparatus quibus coram Officio, et Antiquo Senatu Capitulis Premissis
Viro Andreas Bieniicki, Jani nate, et corpore exis, a Senis
Distictibus, Junctis, Jurisdictionibus suis, quibus propriis, et competens
vires, Præsentibus Jurisdictionibus Capitulis Premissis, quo ad eandem
gravam attinet, se in succedentibus, ac bonis suis quibuslibet, et
gloriam, et libitum et inopiam, parat, Libet, quod ac per nos.
Sancti Regni. Illi ipse de se, et in exparte sua in presentibus
similibus de Intentione sua paratu certo, videtur de Senatu ab his,
et Inter Alexandrum de Nowystraj, olim Ciebultowski, ab al-
tera parte, videtur bonum Vitis Sabica, de actu, et data eius, forma-
tus in Premissis Sena Sena post festum Sancti Michaelis Vi-
ginis, et Martini, quod, anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Quarto consummatus, manibus ab Vitis absentibus, Acti
Rogatus Premissis abborat, Vadios, Quod Nullius, et Lun-
gentom, Quod Poloniam format. Nec non de ipsa disordine ab-
boratorum, in etiam de bonis ipsi Vitis Sabica, ac sum-
ma, bona eadem orata, per eam Intentionem, seu formatibus ac ipsi
Intentionem abborat, sans de ipsi disponat, cum de ipsorum
Iure, Dominio, proprietate, ac quam competens, et Proprietatem, quod
vires, et singulis Intentionibus, quod, eius, Intentionibus, bonis, formati-
bus, junctis, claudis, articulis, Vitis Ligamentis, ac rebus
quibus Universis, summe quod, et bonorum suorum disordine orata-
torum, Militantibus, quibus, Proprietatibus, redditibus, commodis, et in-
mentis, obventionibus, attinet, et quod quibus Universis. Sicut, et